Republika e Kosovés

Republika Kosova - Republic of Kosovo PR L

Komuna e Prishtinés
Opétina Pristina -Municipality of Prishtina

Né mbeéshtetje t&€ nenit 51, paragrafi 51.2 1 Ligjit nr. 03/L - 040, pér vetégeverisje lokale,
("Gazela zytlare € Republikés s& Kosovés”, nr. 28/15, qershor 2008), nenit 44, paragrafi 44.2
i Statutit t&¢ Komunés sé Prishtinés, 01 nr. 110 - 391, t& dt. 25.2.2010, t& nenit 13 dhe 14 t&
Udhézimit Administrativ (MPL) nr. 05/2020 pér procedurén e themelimit, pérbérjen dhe
kompetencat e komiteteve t& pérhershme dhe komiteteve tjera né komung, dhe Vendimit
nr.01-020/02-103516/22, dt. 12.05.2022, pér themelimin e komiteteve t& tjera t& Kuvendit t&
Komunés sé Prishtinés, kryesuesja e komitetit
thérret

mbledhjen inauguruese t¢ Komitetit pér Kulturé, Rini dhe Sport, e cila do té mbahet mé
19.07.2022 dhe do té fillojé né orén 16:00.

Mbledhja do té mbahet né sallén nr. 37 (kati II) t& Kuvendit t& Kryeqytetit.

Pér mbledhje propozon kété

REND T DITIES:

1. Zgjedhja e kryesuesit té Komitetit pér Kulturé, Rini dhe Sport;
2. Té ndryshme.

KUVENDI I KRYEQYTETIT
01-060/01-156872/22, mé 05.07.2022

Fage 1 nga 1

Adresa: Rr. UCK- 2-10.000 Prishting-Kosové
Telefon: + 381(0)38/230-900
http://www.prishtina-komuna.org



